МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2019 г.                                                                                       № 4

Об избрании  депутата в Совет депутатов
Волховского муниципального района Ленинградской области

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  33  Устава  муниципального

образования  "Сясьстройское  городское  поселение",  на  основании  итогов
голосования,  Совет  депутатов  муниципального  образования  "Сясьстройское
городское  поселение"  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

РЕШИЛ:

1.  Избрать  от  муниципального  образования  "Сясьстройское  городское
поселение"  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  в
Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
– депутата по 3-му избирательному округу

ЕРЕМЕЕВА АЛЕКСЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования "Сясьстройское городское поселение" от 26 сентября 2014 года
№ 4 «Об  избрании депутата в Совет депутатов Волховского  муниципального
района Ленинградской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит
официальному  опубликованию  и  размещению  на  сайте  администрации
муниципального  образования  "Сясьстройское  городское  поселение"  –
www.админи-страция-сясьстрой.рф.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                     А.М. Белицкий